	Наименование
ПСО, ПСЧ, ОП,
входящих в состав ПСО
(адрес места расположения)
	Штатная
численность
личного состава
	Техника
в боевом расчете
(на суточном дежурстве)

	
	Всего
	На суточном дежурстве
	Основная
	Специальная

	СПСЧ ФПС ГПС Главного управления МЧС России 
по Тюменской области
г. Тюмень, ул. Таллинская, д. 4
	134
	22
	4
	3




